
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale  

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo 

 

202008211815 Decreto nomine in ruolo da GM su rinunce infanzia e primaria e nuova convocazione GM ADEE primaria sostegno 
Via XXV Aprile, 19 – 60125 ANCONA – tel. 071 22951 – indirizzo posta elettronica certificata drma@postacert.istruzione.it 

indirizzo posta elettronica ordinaria direzione-marche@istruzione.it – sito WEB http://www.marche.istruzione.it 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 8 giugno 2020, n. 25, recante “Procedura 

assunzionale per chiamata di cui all’articolo 1, commi da 17 a 17-septies, del decreto-

legge 29 ottobre 2019 n. 126, convertito, con modificazioni, dalla legge 20 dicembre 

2019 n. 159”. 

VISTI i decreti direttoriali 23 febbraio 2016, numeri 105, 106 e 107, pubblicati nella Gazzetta 

Ufficiale, 4ª Serie speciale, n. 16 del 26 febbraio 2016, con i quali il Ministero 

dell’istruzione, dell’università e della ricerca ha indetto le procedure concorsuali per il 

reclutamento del personale docente della scuola dell'infanzia e primaria, secondaria di I 

e II grado, nonché per i posti di sostegno. 

VISTO il decreto direttoriale 1° febbraio 2018, n. 85, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale - 4ª 

Serie Speciale Concorsi ed esami, n. 14 del 16 febbraio 2018, con il quale è stato 

indetto, ai sensi dell’articolo 17, comma 2, lettera b) del decreto legislativo 13 aprile 

2017, n. 59, il concorso straordinario, per titoli ed esami, per il reclutamento a tempo 

indeterminato di personale docente della scuola secondaria di primo e secondo grado, 

su posto comune e di sostegno. 

VISTO il decreto direttoriale 7 novembre 2018, n. 1546, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale - 

4ª Serie Speciale Concorsi ed esami del 9 novembre 2018, con il quale è stato indetto, 

ai sensi dell’articolo 4, comma 1-quater, lettera b) del decreto legge 12 luglio 2018, n. 

87, il concorso straordinario, per titoli ed esami, per il reclutamento a tempo 

indeterminato di personale docente per la scuola dell’infanzia e primaria, su posto 

comune e di sostegno. 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Istruzione e Ricerca, 

sottoscritto in data 19 aprile 2018; 

VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione, 8 agosto 2020 n. 91 recante “Disposizioni 

concernente le immissioni in ruolo del personale docente per l’anno scolastico 

2020/21. 

VISTA la ripartizione delle immissioni in ruolo tra i due canali di reclutamento con decreto del 

Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 10 agosto 2020 n. 

786. 

VISTO il decreto dell’11 agosto 2020 n. 790 concernente l’apertura delle funzioni di 

acquisizione istanze di immissione in ruolo I Fase e II Fase. 

VISTI  i DDG 831 e 832 del 17 agosto 2020 concernenti il conferimento di incarichi a tempo 

indeterminato da concorso DDG 1546/18 su tipologia di posto comune con metodo 

MONTESSORI  rispettivamente nella scuola Infanzia e Primaria.  

CONSIDERATA la chiusura delle funzioni di acquisizione istanze di immissione in ruolo I FASE dal 12 

mailto:drma@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-marche@istruzione.it
MI10456
Font monospazio
DDG 871 21 agosto 2020

MI10456
Font monospazio



 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale  

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo 

 

202008211815 Decreto nomine in ruolo da GM su rinunce infanzia e primaria e nuova convocazione GM ADEE primaria sostegno 
Via XXV Aprile, 19 – 60125 ANCONA – tel. 071 22951 – indirizzo posta elettronica certificata drma@postacert.istruzione.it 

indirizzo posta elettronica ordinaria direzione-marche@istruzione.it – sito WEB http://www.marche.istruzione.it 

agosto 2020 al 16 agosto 2020 Scuola Infanzia e Primaria AN e EH e valutate le 

istanze pervenute. 

VISTO il DDG 844 del 19 agosto 2020 relativo all’individuazione della provincia 

dell’assegnazione delle nomine in ruolo da GM  per la scuola INFANZIA e 

PRIMARIA, posto comune e sostegno; 

PRESO ATTO delle rinunce pervenute in seguito alla conclusione della procedura informatizzata 

dell’assegnazione della provincia di titolarità, come dal prospetto sotto riportato 

 

CONVOCAZIONE SCUOLA INFANZIA E PRIMARIA POSTO COMUNE/SOSTEGNO 

GRADUATORIE CONCORSUALI D.D.G. 105-107/2016 E D.D.G. 1546/2018 

RINUNCE RUOLO 

Provincia Classe 

concorso 

Graduatoria Posizione 

graduatoria 

Posizione 

nomina 

Cognome Nome 

AP AAAA GM18 147 11 ANGELONI MARIA ALESSANDRA 

AP AAAA GM18 128 9 NUTI ANNALISA 

AP AAAA GM18 40 8 CHIRICHIELLO ROSARIA 

AP AAAA GM18 37 7 MARINI GIULIA 

AN ADAA GM16 73 1 MARCHETTI SONIA 

AN ADAA GM16 75 3 MANDOLESI ELENA 

AN ADAA GM16 78 4 GARBATI MARTINA 

AP ADAA GM18 15 3 RIFELLI FEDERICA 

AP ADAA GM18 9 1 TRANQUILLI SONIA 

AN ADEE GM16 10 2 PETRELLI LORENZO 

AN ADEE GM16 23 8 NAPOLETANI LAURA 

AN ADEE GM18 53 18 ANDREANI GLORIA 

AN ADEE GM18 63 20 MANNA BERNARDETTA 

AN ADEE GM16 13 5 PALMERINI GIORGIA 

AN ADEE GM18 29 14 CURSI LAURA 

AN ADEE GM18 46 16 SCIARRESI EMANUELA 

AN ADEE GM16 17 7 FAVA JESSICA 

AN ADEE GM18 22 11 PANNI MARIA GIOVANNA 

AP EEEE GM18 14 1 BOCCALI FEDERICA 

AN EEEE GM18 282 33 ROSETTI MARIANNUNZIATA 

mailto:drma@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-marche@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale  

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo 

 

202008211815 Decreto nomine in ruolo da GM su rinunce infanzia e primaria e nuova convocazione GM ADEE primaria sostegno 
Via XXV Aprile, 19 – 60125 ANCONA – tel. 071 22951 – indirizzo posta elettronica certificata drma@postacert.istruzione.it 

indirizzo posta elettronica ordinaria direzione-marche@istruzione.it – sito WEB http://www.marche.istruzione.it 

AP EEEE GM18 118 18 DEL GRANDE FRANCESCA 

 

RICHIAMATO  il provvedimento AOODRMA n.  869 del 21 agosto 2020 con cui sono state 

assegnate le sedi di titolarità agli aspiranti da GM Infanzia_primaria posto comune e 

sostegno assegnati su provincia/tipo posto;  

 

TENUTO CONTO del DDG 790 del 11 agosto 2020 con il quale è stato determinato il numero degli 

aspiranti convocati per INFANZIA e PRIMARIA, posto comune e sostegno e preso 

atto delle preferenze espresse dai candidati in posizione utile per la nomina in 

scorrimento di graduatoria; 

 

DECRETA 

 

1 – La rinuncia alla nomina di individuazione su provincia/tipo posto/classe di concorso di cui al D.D.G. 

AOODRMA n. 844 del 19 agosto 2020 degli aspiranti di cui al prospetto seguente e il conseguente 

depennamento dalla specifica graduatoria per la quale sono stati individuati: 

CONVOCAZIONE SCUOLA INFANZIA E PRIMARIA POSTO COMUNE/SOSTEGNO 

GRADUATORIE CONCORSUALI D.D.G. 105-107/2016 E D.D.G. 1546/2018 

RINUNCE RUOLO 

Provincia Classe 

concorso 

Graduatoria Posizione 

graduatoria 

Posizione 

nomina 

Cognome Nome 

AP AAAA GM18 147 11 ANGELONI MARIA ALESSANDRA 

AP AAAA GM18 128 9 NUTI ANNALISA 

AP AAAA GM18 40 8 CHIRICHIELLO ROSARIA 

AP AAAA GM18 37 7 MARINI GIULIA 

AN ADAA GM16 73 1 MARCHETTI SONIA 

AN ADAA GM16 75 3 MANDOLESI ELENA 

AN ADAA GM16 78 4 GARBATI MARTINA 

AP ADAA GM18 15 3 RIFELLI FEDERICA 

AP ADAA GM18 9 1 TRANQUILLI SONIA 

AN ADEE GM16 10 2 PETRELLI LORENZO 

AN ADEE GM16 23 8 NAPOLETANI LAURA 

mailto:drma@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-marche@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale  

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo 

 

202008211815 Decreto nomine in ruolo da GM su rinunce infanzia e primaria e nuova convocazione GM ADEE primaria sostegno 
Via XXV Aprile, 19 – 60125 ANCONA – tel. 071 22951 – indirizzo posta elettronica certificata drma@postacert.istruzione.it 

indirizzo posta elettronica ordinaria direzione-marche@istruzione.it – sito WEB http://www.marche.istruzione.it 

AN ADEE GM18 53 18 ANDREANI GLORIA 

AN ADEE GM18 63 20 MANNA BERNARDETTA 

AN ADEE GM16 13 5 PALMERINI GIORGIA 

AN ADEE GM18 29 14 CURSI LAURA 

AN ADEE GM18 46 16 SCIARRESI EMANUELA 

AN ADEE GM16 17 7 FAVA JESSICA 

AN ADEE GM18 22 11 PANNI MARIA GIOVANNA 

AP EEEE GM18 14 1 BOCCALI FEDERICA 

AN EEEE GM18 282 33 ROSETTI MARIANNUNZIATA 

AP EEEE GM18 118 18 DEL GRANDE FRANCESCA 

 

2 – L’individuazione dell’assegnazione della provincia/rinunce per le nomine in ruolo a.s. 2020/21 da 

GM2018 per la scuola INFANZIA e PRIMARIA, posto comune e sostegno, attraverso lo scorrimento 

degli elenchi  degli aspiranti già convocati con DDG 790 del 11 agosto 2020, come di seguito specificato: 

SCUOLA INFANZIA E PRIMARIA POSTO COMUNE/SOSTEGNO GRADUATORIE 

CONCORSUALI D.D.G. 105-107/2016 E D.D.G. 1546/2018 – elenco nominati per scorrimento 

graduatorie 

Provincia 

assegnata 

Classe 

concorso 

Graduatoria Posizione 

graduatoria 

Posizione 

nomina 

Cognome Nome 

AP AAAA GM18 41 1 NASPINI ELISABETTA 

AP AAAA GM18 42 2 D’AMICO 

FIORINDI 
SARA 

RINUNCIA AAAA GM18 43 - BARONE CAMILLA 

AP AAAA GM18 44 3 MEA VALERIA 

RINUNCIA AAAA GM18 45 - MARCHETTI SONIA 

AP AAAA GM18 46 4 ARTIBANI DANIELA 

RINUNCIA ADAA GM18 18 - PIGNATI LUIGI 

RINUNCIA ADAA GM18 19 - MARCHETTI SONIA 

AN ADAA GM18 20 1 PETROLATI LAURA 

AN ADAA GM18 21 2 MASCARUCCI CATERINA 

RINUNCIA ADAA GM18 22 - MARIANI SOFIA 

RINUNCIA ADAA GM18 23 - LODOVICHI CARLOTTA 

RINUNCIA ADAA GM18 24 - ROTELLI NICOLE 

AN ADAA GM18 27 5 OLMEDA SILVIA 

mailto:drma@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-marche@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale  

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo 

 

202008211815 Decreto nomine in ruolo da GM su rinunce infanzia e primaria e nuova convocazione GM ADEE primaria sostegno 
Via XXV Aprile, 19 – 60125 ANCONA – tel. 071 22951 – indirizzo posta elettronica certificata drma@postacert.istruzione.it 

indirizzo posta elettronica ordinaria direzione-marche@istruzione.it – sito WEB http://www.marche.istruzione.it 

AP ADAA GM18 25 3 VIDELA CAROLINA 

AP ADAA GM18 26 4 ORSINI CHIARA 

AN EEEE GM18 143 1 LASCONI MARIA CHIARA 

AP EEEE GM18 144 2 MELATINI ARIANNA 

AP EEEE GM18 145 3 ERCOLE ENRICO 

 

 

 

3 – La convocazione degli aspiranti utilmente collocati nella GM concorso D.D.G. n. 1546/2018 scuola  

primaria sostegno (ADEE) come di seguito indicato ai fini della copertura delle disponibilità ancora 

residue di cui al prospetto allegato: 

- da posto n.   81 PACE FLAVIA 

- al posto n. 120 COCCIARETTO LUCIA 

 

4 - I docenti convocati di cui al punto 3 del presente decreto e i docenti individuati sulle province di cui 

al punto 2 interessati dovranno compilare e far pervenire il modello allegato 202008211640 di accettazione 

della nomina e indicazione dell’elenco preferenziale delle sedi disponibili per le rispettive classi di 

concorso di interesse di cui al prospetto 202008111305  direttamente all’indirizzo di posta elettronica 

ordinaria usp.ap@istruzione.it  o posta certificata uspap@postacert.istruzione.it  dell’Ufficio di Ambito 

Territoriale di Ascoli Piceno responsabile della procedura concorsuale per la scuola primaria e infanzia, 

corredato da copia di un documento di identità in corso di validità del richiedente. 

L’invio di detti modelli, compilati in ogni sua parte, dovrà avvenire entro le ore 23.59 del 23 agosto 2020.  

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web istituzionale di questo Ufficio Scolastico Regionale  

www.marche.istruzione.it  

 

All. n. 2 c.s. 

 

 

                                                        IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                                    Marco Ugo  Filisetti  

mailto:drma@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-marche@istruzione.it
mailto:usp.ap@istruzione.it
mailto:uspap@postacert.istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale  

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo 

 

202008211815 Decreto nomine in ruolo da GM su rinunce infanzia e primaria e nuova convocazione GM ADEE primaria sostegno 
Via XXV Aprile, 19 – 60125 ANCONA – tel. 071 22951 – indirizzo posta elettronica certificata drma@postacert.istruzione.it 

indirizzo posta elettronica ordinaria direzione-marche@istruzione.it – sito WEB http://www.marche.istruzione.it 

 
      Documento firmato digitalmente ai sensi del codice 

 dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 
 
 

Dirigente Responsabile del procedimento: Luca Pasqualini 

 

mailto:drma@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-marche@istruzione.it


Regione Provincia Codice Scuola Denominazione Scuola De nominazione Comune Tipo Posto Tipo Scuola
Disponibilità dopo i 
Movimenti

Marche AN ANAA81100B ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA" ANCONA                        AN-COMUNE                     NORMALE                         3
Marche AN ANAA813003 ANCONA "NOVELLI NATALUCCI" ANCONA                        AN-COMUNE                     NORMALE                         2
Marche AN ANAA81400V NUMANA "GIOVANNI PAOLO II" NUMANA                        AN-COMUNE                     NORMALE                         2
Marche AN ANAA81600E "CITTADELLA - MARGHERITA HACK" ANCONA                        AN-COMUNE                     NORMALE                         6
Marche AN ANAA81700A ANCONA - PINOCCHIO MONTESICURO ANCONA                        AN-COMUNE                     NORMALE                         5
Marche AN ANAA818006 ANCONA - POSATORA PIANO ARCHI ANCONA                        AN-COMUNE                     NORMALE                         7
Marche AN ANAA819002 ANCONA - QUARTIERI NUOVI ANCONA                        AN-COMUNE                     NORMALE                         3
Marche AN ANAA820006 ANCONA - GRAZIE TAVERNELLE ANCONA                        AN-COMUNE                     NORMALE                         6
Marche AN ANAA83700G MOIE "CARLO URBANI" MAIOLATI SPONTINI             AN-COMUNE                     NORMALE                         2
Marche AP APAA80400V RIPATRANSONE   ISC RIPATRANSONE                  AN-COMUNE                     NORMALE                         2
Marche AP APAA80600E SPINETOLI ISC SPINETOLI                     AN-COMUNE                     NORMALE                         2
Marche AP APAA809002 IC ROTELLA ROTELLA                       AN-COMUNE                     NORMALE                         3
Marche AP APAA810006 FERMO  IC "DA VINCI-UNGARETTI" FERMO                         AN-COMUNE                     NORMALE                         3
Marche AP APAA811002 ISC DEL TRONTO E VALFLUVIONE ROCCAFLUVIONE                 AN-COMUNE                     NORMALE                         1
Marche AP APAA81300N INTERPROVINCIALE SIBILLINI ISC COMUNANZA                     AN-COMUNE                     NORMALE                         4
Marche AP APAA824004 MONTEGRANARO  ISC MONTEGRANARO                  AN-COMUNE                     NORMALE                         3
Marche AP APAA82600Q MONTEGIORGIO  ISC MONTEGIORGIO                  AN-COMUNE                     NORMALE                         3
Marche AP APAA82700G PETRITOLI    ISC PETRITOLI                     AN-COMUNE                     NORMALE                         6
Marche AP APAA837006 RODARI-MARCONI PORTO SANT'ELPIDIO            AN-COMUNE                     NORMALE                         1
Marche AP APAA838002 ISC MONTE URANO MONTE URANO                   AN-COMUNE                     NORMALE                         3
Marche MC MCAA804002 GIACOMO LEOPARDI"  SARNANO SARNANO                       AN-COMUNE                     NORMALE                         3
Marche MC MCAA80500T "COLDIGIOCO" APIRO                         AN-COMUNE                     NORMALE                         2
Marche MC MCAA82200G VIA PIAVE  MORROVALLE MORROVALLE                    AN-COMUNE                     NORMALE                         1
Marche MC MCAA824007 "EGISTO PALADINI"  TREIA TREIA                         AN-COMUNE                     NORMALE                         2
Marche MC MCAA83000E "S. AGOSTINO" CIVITANOVA MARCHE CIVITANOVA MARCHE             AN-COMUNE                     NORMALE                         3
Marche MC MCAA83500N VIA TACITO CIVITANOVA MARCHE             AN-COMUNE                     NORMALE                         1
Marche PS PSAA80300P MERCATINO CONCA - R.SANZIO MERCATINO CONCA               AN-COMUNE                     NORMALE                         4
Marche PS PSAA80400E S.ANGELO IN VADO SANT'ANGELO IN VADO           AN-COMUNE                     NORMALE                         6
Marche PS PSAA80500A AUDITORE - ANNA FRANK SASSOCORVARO AUDITORE         AN-COMUNE                     NORMALE                         1
Marche PS PSAA80800T APECCHIO - SCIPIONE LAPI APECCHIO                      AN-COMUNE                     NORMALE                         1
Marche PS PSAA80900N SASSOCORVARO - A. BATTELLI SASSOCORVARO AUDITORE         AN-COMUNE                     NORMALE                         4
Marche PS PSAA81100N MACERATA FELTRIA MACERATA FELTRIA              AN-COMUNE                     NORMALE                         2
Marche PS PSAA815001 PIANDIMELETO PIANDIMELETO                  AN-COMUNE                     NORMALE                         1
Marche PS PSAA83100V TERRE ROVERESCHE - GIO'POMODORO TERRE ROVERESCHE              AN-COMUNE                     NORMALE                         2

Prospetto disponibilità immissioni in ruolo scuola dell' Infanzia Posto Comune

202008111305 Prospetto disponibilità nomine in ruolo Posto Comune e Sostegno Scuola dell’Infanzia e Primaria



Regione Provincia Codice Scuola Denominazione Scuola De nominazione Comune Tipo Posto Tipo Scuola
Disponibilità dopo i 
Movimenti

Marche AN ANAA804008 ANCONA - ANCONA NORD ANCONA                        EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         1
Marche AN ANAA813003 ANCONA "NOVELLI NATALUCCI" ANCONA                        EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         1
Marche AN ANAA819002 ANCONA - QUARTIERI NUOVI ANCONA                        EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         1
Marche AN ANAA820006 ANCONA - GRAZIE TAVERNELLE ANCONA                        EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         2
Marche AN ANAA842003 OSIMO  "CAIO GIULIO CESARE" OSIMO                         EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         1
Marche AN ANAA84300V OSIMO  BRUNO DA OSIMO OSIMO                         EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         1
Marche AN ANAA84400P OSIMO "F.LLI TRILLINI" OSIMO                         DH-SOST. MINORATI DELL'UDITO  NORMALE                         1
Marche AP APAA808006 ACQUAVIVA P.  ISC "DE CAROLIS" ACQUAVIVA PICENA              EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         1
Marche AP APAA811002 ISC DEL TRONTO E VALFLUVIONE ROCCAFLUVIONE                 EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         1
Marche AP APAA82200C VINCENZO PAGANI MONTERUBBIANO                 EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         2
Marche AP APAA824004 MONTEGRANARO  ISC MONTEGRANARO                  EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         1
Marche AP APAA82700G PETRITOLI    ISC PETRITOLI                     EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         1
Marche AP APAA837006 RODARI-MARCONI PORTO SANT'ELPIDIO            EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         1
Marche AP APAA83900T ISC SANT'ELPIDIO A MARE SANT'ELPIDIO A MARE           EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         1
Marche AP APAA840002 ISC FERMO "BETTI" FERMO                         EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         1
Marche MC MCAA80500T "COLDIGIOCO" APIRO                         EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         1
Marche MC MCAA811005 ENRICO MESTICA CINGOLI CINGOLI                       EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         1
Marche MC MCAA81800X ISTITUTO COMPRENSIVO COLMURANO COLMURANO                     EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         2
Marche MC MCAA83600D VIA UGO BASSI CIVITANOVA MARCHE             EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         3
Marche PS PSAA80400E S.ANGELO IN VADO SANT'ANGELO IN VADO           EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         1
Marche PS PSAA80800T APECCHIO - SCIPIONE LAPI APECCHIO                      EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         1

Prospetto disponibilità immissioni in ruolo scuola dell' Infanzia Posto Sostegno

202008111305 Prospetto disponibilità nomine in ruolo Posto Comune e Sostegno Scuola dell’Infanzia e Primaria



Regione Provincia Codice Scuola Denominazione Scuola De nominazione Comune Tipo Posto Tipo Scuola
Disponibilità dopo i 
Movimenti

Marche AN ANEE80302Q AGUGLIANO "QUATTRO NOVEMBRE" AGUGLIANO                     AN-COMUNE                     NORMALE                         2
Marche AN ANEE806016 "RIONE BORGO" SASSOFERRATO                  AN-COMUNE                     NORMALE                         2
Marche AN ANEE806016 "RIONE BORGO" SASSOFERRATO                  IL-LINGUA INGLESE             NORMALE                         1
Marche AN ANEE80801T ARCEVIA "ANSELMI" ARCEVIA                       AN-COMUNE                     NORMALE                         3
Marche AN ANEE81102P "CONERO" ANCONA                        AN-COMUNE                     NORMALE                         1
Marche AN ANEE815022 CAMERANO SPERANDEI CAMERANO                      IL-LINGUA INGLESE             NORMALE                         1
Marche AN ANEE81602T ANCONA "C. ANTOGNINI" ANCONA                        AN-COMUNE                     NORMALE                         1
Marche AN ANEE81701L ANCONA "COLLODI" ANCONA                        AN-COMUNE                     NORMALE                         3
Marche AN ANEE81802D ANCONA  "ELIA" ANCONA                        AN-COMUNE                     NORMALE                         3
Marche AN ANEE819029 ANCONA "RODARI" ANCONA                        AN-COMUNE                     NORMALE                         1
Marche AN ANEE82001C ANCONA  "MAGGINI" ANCONA                        AN-COMUNE                     NORMALE                         6
Marche AN ANEE828013 "ALLEGRETTO  DI NUZIO" FABRIANO                      AN-COMUNE                     NORMALE                         5
Marche AN ANEE83101V "CIALDINI" -CROCETTE CASTELFIDARDO                 AN-COMUNE                     NORMALE                         1
Marche AN ANEE842019 OSIMO - FORNACE FAGIOLI OSIMO                         AN-COMUNE                     NORMALE                         2
Marche AN ANEE84501R FABRIANO EST - A.MORO - FABRIANO                      AN-COMUNE                     NORMALE                         3
Marche AN ANEE84603P FABRIANO OVEST "MAZZINI" FABRIANO                      AN-COMUNE                     NORMALE                         2
Marche AP APEE804015 CAPOLUOGO EE RIPATRANSONE                  IL-LINGUA INGLESE             NORMALE                         1
Marche AP APEE80604X SANDRO PERTINI SPINETOLI                     AN-COMUNE                     NORMALE                         2
Marche AP APEE80801C ACQUAVIVA CAPOLUOGO ACQUAVIVA PICENA              AN-COMUNE                     NORMALE                         1
Marche AP APEE80906D ROTELLA ROTELLA                       AN-COMUNE                     NORMALE                         2
Marche AP APEE80906D ROTELLA ROTELLA                       IL-LINGUA INGLESE             NORMALE                         1
Marche AP APEE811018 CAPOLUOGO EE ROCCAFLUVIONE                 AN-COMUNE                     NORMALE                         1
Marche AP APEE821031 VILLA S. ANTONIO ASCOLI PICENO                 AN-COMUNE                     NORMALE                         1
Marche AP APEE82206X PRIMARIA MONTERUBB. CAPOLUOGO MONTERUBBIANO                 IL-LINGUA INGLESE             NORMALE                         1
Marche AP APEE82301E P.S.GIORGIO BORGO COSTA PORTO SAN GIORGIO             AN-COMUNE                     NORMALE                         6
Marche AP APEE82402B CAPOLUOGO MONTEGRANARO                  AN-COMUNE                     NORMALE                         2
Marche AP APEE826023 CAPOLUOGO MONTEGIORGIO                  AN-COMUNE                     NORMALE                         6
Marche AP APEE827041 PETRITOLI EE PETRITOLI                     AN-COMUNE                     NORMALE                         1
Marche AP APEE82801N MONTEPRANDONE  CAPOLUOGO MONTEPRANDONE                 AN-COMUNE                     NORMALE                         2
Marche AP APEE82901D CAPOLUOGO VIA NAPOLI ASCOLI PICENO                 AN-COMUNE                     NORMALE                         4
Marche AP APEE83101D CAP. "SAN SERAFINO/GALIE'" ASCOLI PICENO                 AN-COMUNE                     NORMALE                         2
Marche AP APEE83601L P.S. ELPIDIO CAPOLUOGO PORTO SANT'ELPIDIO            AN-COMUNE                     NORMALE                         2
Marche AP APEE83702D SC.PRIMARIA GIANNI RODARI PORTO SANT'ELPIDIO            AN-COMUNE                     NORMALE                         2
Marche AP APEE839014 S.ELPIDIO A MARE CAPOLUOGO SANT'ELPIDIO A MARE           AN-COMUNE                     NORMALE                         2
Marche AP APEE839014 S.ELPIDIO A MARE CAPOLUOGO SANT'ELPIDIO A MARE           IL-LINGUA INGLESE             NORMALE                         1
Marche MC MCEE804018 "E.RICCIARDI" SARNANO                       AN-COMUNE                     NORMALE                         3
Marche MC MCEE813013 P/ZZA DOUHET POTENZA PICENA                AN-COMUNE                     NORMALE                         2
Marche PS PSEE803011 MERCATINO CONCA - CAP.GO MERCATINO CONCA               AN-COMUNE                     NORMALE                         7
Marche PS PSEE803011 MERCATINO CONCA - CAP.GO MERCATINO CONCA               IL-LINGUA INGLESE             NORMALE                         1
Marche PS PSEE80505R AUDITORE - MONTECALVO IN FOGLIA MONTECALVO IN FOGLIA          AN-COMUNE                     NORMALE                         2

Prospetto disponibilità immissioni in ruolo scuola Primaria Posto Comune

202008111305 Prospetto disponibilità nomine in ruolo Posto Comune e Sostegno Scuola dell’Infanzia e Primaria



Marche PS PSEE80505R AUDITORE - MONTECALVO IN FOGLIA MONTECALVO IN FOGLIA          IL-LINGUA INGLESE             NORMALE                         1
Marche PS PSEE808025 APECCHIO - CAP.GO APECCHIO                      AN-COMUNE                     NORMALE                         1
Marche PS PSEE80901X SASSOCORVARO - CAP.GO SASSOCORVARO AUDITORE         IL-LINGUA INGLESE             NORMALE                         1
Marche PS PSEE81101X MACERATA FELTRIA - CAP.GO MACERATA FELTRIA              AN-COMUNE                     NORMALE                         2
Marche PS PSEE83501C CAGLI - CAP.GO CAGLI                         IL-LINGUA INGLESE             NORMALE                         1

Regione Provincia Codice Scuola Denominazione Scuola De nominazione Comune Tipo Posto Tipo Scuola
Disponibilità dopo i 
Movimenti

Marche AN ANEE80302Q AGUGLIANO "QUATTRO NOVEMBRE" AGUGLIANO                     EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         1
Marche AN ANEE80401E ANCONA NORD "D. ALIGHIERI" ANCONA                        EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         6
Marche AN ANEE80503C SAN MARCELLO "VERDI" SAN MARCELLO                  EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         1
Marche AN ANEE806016 "RIONE BORGO" SASSOFERRATO                  EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         5
Marche AN ANEE81102P "CONERO" ANCONA                        EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         1
Marche AN ANEE81302A ANCONA  "DE AMICIS" ANCONA                        EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         1
Marche AN ANEE81701L ANCONA "COLLODI" ANCONA                        EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         2
Marche AN ANEE81802D ANCONA  "ELIA" ANCONA                        EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         2
Marche AN ANEE819029 ANCONA "RODARI" ANCONA                        EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         2
Marche AN ANEE82001C ANCONA  "MAGGINI" ANCONA                        EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         1
Marche AN ANEE82602C FALCONARA M."A.MORO M.VIA FANI" FALCONARA MARITTIMA           CH-SOST. MINORATI DELLA VISTA NORMALE                         1
Marche AN ANEE82602C FALCONARA M."A.MORO M.VIA FANI" FALCONARA MARITTIMA           EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         1
Marche AN ANEE828013 "ALLEGRETTO  DI NUZIO" FABRIANO                      EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         2
Marche AN ANEE84501R FABRIANO EST - A.MORO - FABRIANO                      EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         2
Marche AN ANEE84603P FABRIANO OVEST "MAZZINI" FABRIANO                      EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         2
Marche AN ANEE850018 CHIARAVALLE - "M.MONTESSORI" CHIARAVALLE                   EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         1
Marche AP APEE805011 AMANDOLA AMANDOLA                      EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         1
Marche AP APEE81301X COMUNANZA CAPOLUOGO COMUNANZA                     EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         2
Marche AP APEE82402B CAPOLUOGO MONTEGRANARO                  EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         2
Marche AP APEE839014 S.ELPIDIO A MARE CAPOLUOGO SANT'ELPIDIO A MARE           EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         2
Marche MC MCEE813013 P/ZZA DOUHET POTENZA PICENA                EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         2
Marche MC MCEE83201C BENIAMINO GIGLI RECANATI                      EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         2
Marche PS PSEE83901Q TAVULLIA - COLBORDOLO/BOTTEGA VALLEFOGLIA                   EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         5
Marche PS PSEE840021 VALLEFOGLIA - GIOVANNI PAOLO II VALLEFOGLIA                   EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         4
Marche PS PSEE84103T MONTELABBATE - CAP.GO MONTELABBATE                  EH-SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE                         2

Prospetto disponibilità immissioni in ruolo scuola Primaria Posto Sostegno

202008111305 Prospetto disponibilità nomine in ruolo Posto Comune e Sostegno Scuola dell’Infanzia e Primaria



Mod. 1  Elenco preferenziale 

per l’accettazione della nomina in ruolo  Scuola Infanzia e Primaria  

posto comune e sostegno 

Procedura concorsuale DDG 1546/2018 regione Marche  

Anno Scolastico 2020-21 

 

202005211001 

Il/la sottoscritto/a ___________________________________ nato/a a ______________________ 

(prov. ___ ) il____/____/______, residente in _________________________________ (prov. ___ ) 

Via_______________________________________________________________________ n°____ 

Codice fiscale ____________________________________________________________________ 

Documento di identità n°___________________ rilasciato da _____________________________ 

(da allegare) 

Contatti: tel. __________________________ email ______________________________________ 

(inserire obbligatoriamente) 

Incluso/a nella graduatoria di merito  del concorso del personale docente DDG  1546/2018, per la 

scuola _________________ posto _______________ per la Regione Marche 

 

    Posizione in graduatoria n.     con punti  

 

 Riserva L. n. 68/1999     

 Legge 104/92 (allegare documentazione) 

 

Dichiara di aver preso visione delle modalità della procedura di immissione in ruolo prevista per il 

2020/2021 per la scuola primaria posto sostegno di cui alla nota 202008211815 

COMUNICA 

 

 che intende accettare la nomina in ruolo su posti ____________ scuola ___________di cui 
all’allegato _______________. Allo scopo, indica le seguenti sedi scolastiche in ordine di 
priorità: (N.B. Indicare tutte le sedi disponibili comprese nell’elenco allegato all’Avviso) 

 
1) ………………………………………………………………      9)  ……………………………………………………………………… 

2)  ……………………………………………………………..      10)  ……………………………………………………………………… 

3) ………………………………………………………………      11)  ……………………………………………………………………… 

4) ………………………………………………………………      12)  ……………………………………………………………………… 

5) ………………………………………………………………      13)  ……………………………………………………………………… 

6) ………………………………………………………………      14)  ……………………………………………………………………… 

7) ………………………………………………………………      15)  ……………………………………………………………………… 

8) ……………………………………………………………… 

       

  



Pag. 2 di 2 

 Comunica che intende accettare la nomina in modalità full-time 

 Comunica che intende accettare la nomina in modalità part-time per ore_________ 

 
Il presente modello dovrà essere compilato e restituito,  entro le ore 23.59 del giorno 23 agosto 

2020, esclusivamente in modalità P.E.C. o P.E.O., agli indirizzi dell’Ufficio di Ambito Territoriale di 

Ascoli Piceno/Fermo competente alla gestione della procedura concorsuale Scuola Primaria, 

unitamente alla copia di un documento personale in corso di validità e della eventuale 

documentazione utile per il diritto alla precedenza di cui alla Legge n. 104/92. 

 

Data __________________    Firma __________________________________ 
 

 

Indirizzi uffici di Ambito Territoriale  

Ascoli Piceno/Fermo: Pec: uspap@postacert.istruzione.it      E-mail: usp.ap@istruzione.it 

 

mailto:uspap@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ap@istruzione.it

	202008211815 DDG 871 21 agosto 2020 nomine in ruolo da GM su rinunce infanzia e primaria e nuova convocazione GM ADEE primaria sostegno.pdf
	202008111305 Prospetto disponibilità nomine in ruolo Posto Comune e Sostegno Scuola dellInfanzia e Primaria.pdf
	202008211640_mod-2-elenco-preferenziale_sedi_nomine concorso infanzia_primaria_comune e sostegno.pdf

		2020-08-21T20:18:55+0200
	FLSMCG56B07A794A/6030614956087000.k+2PbcJ2SK3xtyN/gcdlgLxtLaM=




